



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2021
Processo Administrativo Nº 38/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: VANESCA SANTOS MATOS
Data de Publicação: 04/10/2021 12:25:45

LOTE 1 - HOMOLOGADO

**ANTENA PARABÓLICA COMPLETA COM RECEPTOR SISTEMA DIGITAL CAPACIDADE PARA ATÉ 60 CANAIS.
TECLAS DE MUDANÇA DE CANAL E LIGA/DESLIGA NO PAINEL CONTROLE REMOTO INTELIGENTE (CRI).
PERMITE PROGRAMAR UM GRUPO DE TECLAS COM FUNÇÕES DO CONTROL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CENTURY	Modelo: MONOPONTO/ NANOBOX
Descrição: ANTENA PARABÓLICA COMPLETA COM RECEPTOR SISTEMA DIGITAL CAPACIDADE PARA ATÉ 60 CANAIS. TECLAS DE MUDANÇA DE CANAL E LIGA/DESLIGA NO PAINEL CONTROLE REMOTO INTELIGENTE (CRI). PERMITE PROGRAMAR UM GRUPO DE TECLAS COM FUNÇÕES DO CONTROL			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 360,00	Valor Total: 720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	011	05.695.934/0001-09	600,00	360,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	004	40.876.269/0001-50	420,00	378,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 2 - HOMOLOGADO
AR CONDICIONADO SPLIT 30.000 BTUS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: PHILCO	Modelo: PAC30000FM9
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 30.000 BTUS FUNÇÕES: VENTILAR, RESFRIAR, DESUMIDIFICAR, AUTO, DORMIR, TIMER, TURBO, MEMÓRIA, DIRECIONADOR DE AR, COM FILTRO, CLASSE A EM CONSUMO DE ENERGIA - 3 VELOCIDADES - TEMPERATURA: 18 C ~ 32 C - CONTROLE REMOTO - SILENCIOSO - DIRECIONADORES DE AR - PAINEL DIGITAL - 1 SAÍDA DE AR NA PARTE INFERIOR - RESFRIAMENTO RÁPIDO - VOLTAGEM: 110V			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 4.499,00	Valor Total: 4.499,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	021	05.695.934/0001-09	6.600,00	4.499,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	016	40.876.269/0001-50	7.200,00	6.480,00	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	018	19.197.721/0001-61	7.515,20	7.515,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TOP MOVEIS LTDA	046	05.269.798/0001-95	5.000,00	4.400,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

**LOTE 3 - HOMOLOGADO
AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: CONSUL	Modelo: CBN09BBBNA + CBO09BBBNA
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS FUNÇÕES: VENTILAR, RESFRIAR, DESUMIDIFICAR, AUTO, DORMIR, TIMER, TURBO, MEMÓRIA, DIRECIONADOR DE AR, COM FILTRO, CLASSE A EM CONSUMO DE ENERGIA - 3 VELOCIDADES - TEMPERATURA: 18 C ~ 32 C - CONTROLE REMOTO - SILENCIOSO - DIRECIONADORES DE AR - PAINEL DIGITAL - 1 SAÍDA DE AR NA PARTE INFERIOR - RESFRIAMENTO RÁPIDO - VOLTAGEM: 110V			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.600,00	Valor Total: 6.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NETWORK COMÉRCIO E SERVIÇOS DE	045	08.014.310/0001-77	2.500,00	1.600,00	Sim
2 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	068	05.695.934/0001-09	2.700,00	1.650,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	001	40.876.269/0001-50	2.150,00	1.935,00	Sim
4 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	088	19.197.721/0001-61	2.446,40	2.446,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TOP MOVEIS LTDA	024	05.269.798/0001-95	2.000,00	1.550,00	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO
ARMÁRIO COM 02 (DUAS) PORTAS, EM AÇO, DIMENSÕES: (ALP/cm): 198 x 90 x 40, COM 02 (DUAS) CHAVES,
04 PRATELEIRAS, PINTURA: ELETROSTÁTICA/EPÓXI**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: PANDIN	Modelo: AP402SL
Descrição: ARMÁRIO COM 02 (DUAS) PORTAS, EM AÇO, DIMENSÕES: (ALP/cm): 198 x 90 x 40, COM 02 (DUAS) CHAVES, 04 PRATELEIRAS, PINTURA: ELETROSTÁTICA/EPÓXI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.259,00	Valor Total: 12.590,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	010	05.695.934/0001-09	1.700,00	1.259,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	088	40.876.269/0001-50	1.400,00	1.260,00	Sim
3 SAO JOSE SERVIÇOS DE TRANSPORTE	019	27.558.330/0001-53	1.300,00	1.300,00	Sim
4 PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MÓVEIS	096	35.263.905/0001-39	2.800,00	1.699,99	Sim
5 EXPOGONDOLAS INDUSTRIA E COMERCIO DE	056	26.125.097/0001-52	1.700,00	1.700,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 5 - HOMOLOGADO
ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS COM RODÍZIOS DESLIZANTES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Item: 5 **Unidade:** UN **Marca:** PANDIN **Modelo:** APOF4EM
Descrição: ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS COM RODÍZIOS DESLIZANTES, PARA PASTAS SUSPENSAS TAMANHO OFÍCIO, EM AÇO INOXIDÁVEL, COM FECHADURA QUE TRAVA SIMULTANEAMENTE AS 4 GAVETAS. MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA: 1,34M X LARGURA: 0,47M X PROFUNDIDADE: 0,71M. PINTURA EPÓXI CHAPA EM AÇO 24. COR: CINZA
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 821,89 **Valor Total:** 2.465,67

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	010	05.695.934/0001-09	1.800,00	821,89	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	009	40.876.269/0001-50	1.000,00	900,00	Sim
3 PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MÓVEIS	073	35.263.905/0001-39	2.900,00	1.750,00	Sim
4 EXPOGONDOLAS INDUSTRIA E COMERCIO DE	093	26.125.097/0001-52	1.810,00	1.810,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 6 - HOMOLOGADO
BEBEDOURO ELÉTRICO, PARA GARRAFÃO DE 20(VINTE) LITROS; 2 (DUAS) TORNEIRAS EM PLÁSTICO ABS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** UN **Marca:** KARINA **Modelo:** K31
Descrição: BEBEDOURO ELÉTRICO, PARA GARRAFÃO DE 20(VINTE) LITROS; 2 (DUAS) TORNEIRAS EM PLÁSTICO ABS, SENDO UMA PARA TEMPERATURA GELADA E OUTRA PARA TEMPERATURA NATURAL, RESERVATÓRIO EM MATERIAL POLIETILENO ATÓXICO, RENDIMENTO MÍNIMO 2 LITROS/HORA, TAMANHO APROXIMADO DO BEBEDOURO SEM O GARRAFÃO DE 0,90 CM DE ALTURA X 0,30 CM DE LARGURA; COR: BRANCO OU INOX. ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA: 110/220V. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, APROVADO PELO INMETRO. COM GARANTIA MÍNIMA DE 12(DOZE) MESES
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 750,00 **Valor Total:** 750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	082	05.695.934/0001-09	770,00	750,00	Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	084	19.197.721/0001-61	840,00	840,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	027	40.876.269/0001-50	1.100,00	990,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 7 - HOMOLOGADO
DESKTOP - ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Item: 7	Unidade: UN	Marca: RDINFO	Modelo: RN01
Descrição: DESKTOP - ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR COM VELOCIDADE MÍNIMA DE 3.6 GHZ; POSSUIR SSD DE NO MÍNIMO 240 GIGABYTE; MEMÓRIA RAM DE 08 (OITO) GIGABYTES, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR; POSSUIR PELO MENOS 01 (UM) SLOT PCI-EXPRESS 2.0 X16 OU SUPERIOR; O ADAPTADOR DE VÍDEO INTEGRADO DEVERÁ SER NO MÍNIMO DE 01 (UM) GIGABYTE DE MEMÓRIA, POSSUIR SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR, SUPORTAR MONITOR ESTENDIDO, POSSUIR NO MÍNIMO 02 (DUAS) SAÍDAS DE VÍDEO, SENDO PELO MENOS 01 (UMA) DIGITAL DO TIPO HDMI, DISPLAY PORT OU DVI; UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM; WIFI INTEGRADO; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS); FONTE COMPATÍVEL E QUE SUPORTE TODA A CONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO ITEM; GABINETE E PERIFÉRICOS DEVERÃO FUNCIONAR NA VERTICAL OU HORIZONTAL; GARANTIA DE 12 MESES			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 2.934,00	Valor Total: 14.670,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DP INFORMATICA LTDA	044	42.280.959/0001-78	3.500,00	2.934,00	Sim
2 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	018	05.695.934/0001-09	4.600,00	3.300,00	Sim
3 NETWORK COMÉRCIO E SERVIÇOS DE	047	08.014.310/0001-77	4.500,00	4.500,00	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	054	40.876.269/0001-50	5.900,00	5.310,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 8 - HOMOLOGADO

ESTABILIZADOR TENSÃO, CAPACIDADE: 300 VA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO ENTRADA: BIVOLT V, TENSÃO ALIMENTAÇÃO SAÍDA: 115 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM 4 ESTÁGIOS DE ESTABILIZAÇÃO (MICROPROCESSADO), QUANTIDADE TOMADAS SAÍDA: 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: TS SHARA	Modelo: 9000
Descrição: ESTABILIZADOR TENSÃO, CAPACIDADE: 300 VA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO ENTRADA: BIVOLT V, TENSÃO ALIMENTAÇÃO SAÍDA: 115 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM 4 ESTÁGIOS DE ESTABILIZAÇÃO (MICROPROCESSADO), QUANTIDADE TOMADAS SAÍDA: 4			
Quantidade: 7		Valor Unit.: 165,00	Valor Total: 1.155,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	046	05.695.934/0001-09	180,00	165,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	074	40.876.269/0001-50	490,00	441,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 9 - HOMOLOGADO

ESTANTE DE AÇO COM 06 (SEIS) PRATELEIRAS REFORÇADAS, DIMENSÕES: ALTURA 2,0 M, LARGURA 0,90 M, PROFUNDIDADE 0,30 M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: PANDIN	Modelo: EP6A
Descrição: ESTANTE DE AÇO COM 06 (SEIS) PRATELEIRAS REFORÇADAS, DIMENSÕES: ALTURA 2,0 M, LARGURA 0,90 M, PROFUNDIDADE 0,30 M			
Quantidade: 13		Valor Unit.: 395,00	Valor Total: 5.135,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	060	05.695.934/0001-09	460,00	395,00	Sim
2 EXPOGONDOLAS INDUSTRIA E COMERCIO DE	099	26.125.097/0001-52	780,00	420,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	081	40.876.269/0001-50	600,00	540,00	Sim
4 PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MÓVEIS	086	35.263.905/0001-39	1.500,00	700,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - FRACASSADO

FRAGMENTADORA DE PAPEL COM CAPACIDADE DE FRAGMENTAR ATÉ 130 FOLHAS DE UMA SÓ VEZ AUTOMATICAMENTE CORTE EM PARTÍCULAS 127V, COM CAPACIDADE DE CESTO DE NO MÍNIMO 26 LITROS, FRAGMENTAÇÃO MANUAL DE NO MÍNIMO 06 FOLHAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: FRAGMENTADORA DE PAPEL COM CAPACIDADE DE FRAGMENTAR ATÉ 130 FOLHAS DE UMA SÓ VEZ AUTOMATICAMENTE CORTE EM PARTÍCULAS 127V, COM CAPACIDADE DE CESTO DE NO MÍNIMO 26 LITROS, FRAGMENTAÇÃO MANUAL DE NO MÍNIMO 06 FOLHAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DECLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	091	05.695.934/0001-09	500,00	500,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	081	40.876.269/0001-50	3.500,00	1.150,00	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO

HD EXTERNO COM CAPACIDADE: 1TB - INTERFACE: USB 3.0 - ACOMPANHA CABO USB 3.0. - 46 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: TOSHIBA	Modelo: HDTB410XK3AA
Descrição: HD EXTERNO COM CAPACIDADE: 1TB - INTERFACE: USB 3.0- ACOMPANHA CABO USB 3.0. - 46 CM - PLUG-AND-PLAY;- PESO: 250 GRAMAS (BRUTO COM EMBALAGEM);- GUIA RÁPIDO DO USUÁRIOESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS- TAXA DE VELOCIDADE: 5400 RPM;- TRANSFERÊNCIA DE LEITURA: 5.0 GB/S;- TAXA DE TRANSFERÊNCIA: MÁXIMO: 100 MB/S;REQUISITOS MÍNIMOS:- SISTEMA OPERACIONAL MAC OS X 10.6 OU POSTERIOR OU WINDOWS® 8, WINDOWS 7, WINDOWS VISTA®, WINDOWS XP SP3 (32 BITS E 64 BITS)- PORTA USB 3.0 SUPERSPEED (NECESSÁRIA PARA ALCANÇAR AS VELOCIDADES DE TRANSFERÊNCIA DO USB 3.0 OU COMPATIBILIDADE RETROATIVA COM PORTAS USB 2.0 COM VELOCIDADES DE TRANSFERÊNCIA DO USB 2.0)- REQUISITOS DO SISTEMA PARA O APLICATIVO SEAGATE MOBILE BACKUP: IOS 6 OU POSTERIOR, ANDROID 2.3 OU POSTERIOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 480,00	Valor Total: 960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	067	05.695.934/0001-09	640,00	480,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	055	40.876.269/0001-50	550,00	495,00	Sim

DECLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 12 - HOMOLOGADO
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TIPO IMPRESSÃO: JATO TINTA, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO: 5760 X 1440 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: BIVOLT V, RESOLUÇÃO SCANNER: 1.200 X 2.400 DPI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COLOR, SISTEMA ECO TANK, CONECTIVIDADE: USB E WIFI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: EPSON	Modelo: L3250
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TIPO IMPRESSÃO: JATO TINTA, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO: 5760 X 1440 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: BIVOLT V, RESOLUÇÃO SCANNER: 1.200 X 2.400 DPI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COLOR, SISTEMA ECO TANK, CONECTIVIDADE: USB E WIFI			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.558,00	Valor Total: 7.790,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NETWORK COMÉRCIO E SERVIÇOS DE	077 08.014.310/0001-77	2.000,00	1.558,00	Sim
2 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	075 05.695.934/0001-09	2.260,00	1.620,00	Sim
3 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	086 18.861.730/0001-42	2.000,00	1.650,00	Sim
4 SAO JOSE SERVIÇOS DE TRANSPORTE	080 27.558.330/0001-53	2.200,00	2.200,00	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	094 40.876.269/0001-50	2.950,00	2.655,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 13 - HOMOLOGADO
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM FUNÇÕES: IMPRESSÃO, CÓPIADORA E DIGITALIZAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: BROTHER	Modelo: DCP-L2540dw
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM FUNÇÕES: IMPRESSÃO, CÓPIADORA E DIGITALIZAÇÃO. TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO LASER; ALTA PRODUTIVIDADE COM VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 30 PPM E RESOLUÇÃO DE 2400 X 600 DPI; CAPACIDADE DA BANDEJA DE PAPEL: 250 FOLHAS, CAPACIDADE DE SAÍDA DO PAPEL: 100 FOLHAS, CONECTIVIDADE FLEXÍVEL: WI-FI, UBS 2.0, ETHERNET OU WIRELESS; VOLTAGEM: 110 V			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.795,38	Valor Total: 8.976,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	017 08.784.976/0002-95	2.500,00	1.795,38	Sim
2 NETWORK COMÉRCIO E SERVIÇOS DE	020 08.014.310/0001-77	3.500,00	2.399,00	Sim
3 SAO JOSE SERVIÇOS DE TRANSPORTE	042 27.558.330/0001-53	2.400,00	2.400,00	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	096 40.876.269/0001-50	3.500,00	3.150,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	098 18.861.730/0001-42	2.000,00	1.650,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI 010 05.695.934/0001-09 2.070,00 1.850,00 Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO
LIQUIDIFICADOR, COM ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: CAPACIDADE: 02 LITROS, POTÊNCIA: 350 W, VOLTAGEM: 110, 220 V, USO: DOMÉSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 3 VELOCIDADES, COM FILTRO E BATEDOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14 Unidade: UN Marca: BRITANIA Modelo: DIAMANTE
Descrição: LIQUIDIFICADOR, COM ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: CAPACIDADE: 02 LITROS, POTÊNCIA: 350 W, VOLTAGEM: 110, 220 V, USO: DOMÉSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 3 VELOCIDADES, COM FILTRO E BATEDOR
Quantidade: 1 Valor Unit.: 150,24 Valor Total: 150,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	073	05.695.934/0001-09	230,00	150,24	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	018	40.876.269/0001-50	190,00	171,00	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	088	19.197.721/0001-61	416,00	416,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO
LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, COM ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: MATERIAL COPO: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL BASE: ALUMÍNIO, LARGURA: 280 MM, ALTURA: 720 MM, PESO: 12,50 KG, CAPACIDADE: 6 L, POTÊNCIA MOTOR: 0,50 CV, TENSÃO NOMINAL: 110,220 V, APLICAÇÃO: INDUSTRIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15 Unidade: UN Marca: JL COLOMBO Modelo: 6L BR
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, COM ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: MATERIAL COPO: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL BASE: ALUMÍNIO, LARGURA: 280 MM, ALTURA: 720 MM, PESO: 12,50 KG, CAPACIDADE: 6 L, POTÊNCIA MOTOR: 0,50 CV, TENSÃO NOMINAL: 110,220 V, APLICAÇÃO: INDUSTRIAL
Quantidade: 5 Valor Unit.: 840,00 Valor Total: 4.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	015	05.695.934/0001-09	985,00	840,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	076	40.876.269/0001-50	1.000,00	900,00	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	094	19.197.721/0001-61	1.295,85	1.295,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO
MAQUINA MANUAL DE ENCADERNAR - ENCADERNADORA PERFURADORA PARA ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAL A4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Item: 16 Unidade: UN Marca: MENNO Modelo: 54 FUROS
Descrição: MAQUINA MANUAL DE ENCADERNAR - ENCADERNADORA PERFURADORA PARA ENCADERNAÇÃO COM
ESPIRAL A4
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 785,55** **Valor Total: 2.356,65**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	098	05.695.934/0001-09	1.500,00	785,55	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	036	40.876.269/0001-50	990,00	891,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO
MICROONDAS, CAPACIDADE MÍNIMA 30 LITROS, 110 V, POTÊNCIA MÍNIMA 700W, DISPLAY DIGITAL, PRATO GIRATÓRIO, TECLAS PRÉ- PROGRAMADAS, TRAVA DE SEGURANÇA, TEMPORIZADOR. GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR 12 MESES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 Unidade: UN Marca: PHILCO Modelo: PMO33EB
Descrição: MICROONDAS, CAPACIDADE MÍNIMA 30 LITROS, 110 V, POTÊNCIA MÍNIMA 700W, DISPLAY DIGITAL, PRATO GIRATÓRIO, TECLAS PRÉ- PROGRAMADAS, TRAVA DE SEGURANÇA, TEMPORIZADOR. GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR 12 MESES
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 815,00** **Valor Total: 815,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	073	05.695.934/0001-09	1.170,00	815,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	069	40.876.269/0001-50	990,00	891,00	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	017	19.197.721/0001-61	1.070,40	1.070,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - FRACASSADO
MONITOR 18,5" LCD, RESOLUÇÃO DE NO MÍNIMO 1360X768@ 60HZ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 Unidade: UN Marca: Modelo:
Descrição: MONITOR 18,5" LCD, RESOLUÇÃO DE NO MÍNIMO 1360X768@ 60HZ; PROCESSADOR DE AUTO AJUSTE RÁPIDO E PRECISO. TEMPO DE RESPOSTA COM NOMÍNIMO DE 5MS; CONTRASTE: MÍNIMO DE 50.000:1 (DFC); ÂNGULO DE VISÃO: H: 176°, V:170°, CONEXÃO DE ENTRADA: D-SUB (15 PINOS), DVI-D; TECLAS SENSÍVEIS AO TOQUE. ALTA QUALIDADE
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 0,00** **Valor Total: 0,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	063	05.695.934/0001-09	1.160,00	810,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	004	40.876.269/0001-50	1.000,00	900,00	Sim
SAO JOSE SERVIÇOS DE TRANSPORTE	050	27.558.330/0001-53	960,00	960,00	Sim
NETWORD COMÉRCIO E SERVIÇOS DE	047	08.014.310/0001-77	1.600,00	1.600,00	Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO
MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL (COM FIO)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: K-MEX	Modelo: MO-M235
Descrição: MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL (COM FIO)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	021	05.695.934/0001-09	30,00	17,00	Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	085	19.197.721/0001-61	17,45	17,45	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	084	40.876.269/0001-50	20,00	18,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 20 - FRACASSADO
MOUSE PAD, MATERIAL: BORRACHA ANTIDERRAPANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM APOIO DE
PUNHO EM GEL, COR: PRETA, TIPO: ERGONÔMIC**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: MOUSE PAD, MATERIAL: BORRACHA ANTIDERRAPANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM APOIO DE PUNHO EM GEL, COR: PRETA, TIPO: ERGONÔMIC			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	075	05.695.934/0001-09	80,00	48,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	040	40.876.269/0001-50	49,00	49,00	Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO
NOTEBOOK COM PROCESSADOR FREQUÊNCIA 2.7 A 3.1 GHZ, CACHE MÍNIMO DE 4MB, SISTEMA
OPERACIONAL WINDOWS 10, SSD MÍNIMO DE 240 GB, MÍNIMO DE 8GB DE MEMÓRIA RAM, PLACA DE VIDEO
DEDICADA, TELA MÍNIMA DE 15,6 ANTI-REFLEXO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Item: 21 **Unidade:** UN **Marca:** ACER **Modelo:** A515-54G-53XP
Descrição: NOTEBOOK COM PROCESSADOR FREQUÊNCIA 2.7 A 3.1 GHZ, CACHE MÍNIMO DE 4MB, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10, SSD MÍNIMO DE 240 GB, MÍNIMO DE 8GB DE MEMÓRIA RAM, PLACA DE VIDEO DEDICADA, TELA MÍNIMA DE 15,6 ANTI-REFLEXO
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 6.199,00 **Valor Total:** 49.592,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NETWORK COMÉRCIO E SERVIÇOS DE	056	08.014.310/0001-77	6.500,00	6.199,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	043	05.695.934/0001-09	6.200,00	3.750,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	088	40.876.269/0001-50	4.290,00	3.861,00	Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO
ROTEADOR COM 5 ANTENAS E 5 PORTAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22 **Unidade:** UN **Marca:** TP-LINK **Modelo:** ARCHER C60
Descrição: ROTEADOR COM 5 ANTENAS E 5 PORTAS, COM ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: VELOCIDADE DE 1350 MBPS, PADRÃO WI-FI IEEE 802.11AC/N/A 5GHZ - IEEE 802.11B/G/N 2.4GHZ, FREQUÊNCIA 2.4GHZ - 5GHZ, INTERFACE 04 PORTAS LAN 10/100MBPS - 01 PORTA WAN 10/100MBPS, SEGURANÇA WEP WPA\WPA2 WPA-PSK\WPA2-PSK FILTRAGEM DE MAC WIRELESS, DANDA AC - N - A - B - G, REQUISITO DO SISTEMA MICROSOFT WINDOWS XP/VISTA/7/8/8.1/10 - MAC IOS - NETWARE - UNIX - LINUX, VOLTAGEM BIVOLT, TIPO DE TOMADA BR
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 415,00 **Valor Total:** 1.245,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	086	05.695.934/0001-09	460,00	415,00	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	051	40.876.269/0001-50	500,00	450,00	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	077	19.197.721/0001-61	561,60	561,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 23 - HOMOLOGADO
SCANNER, IDEAL PARA UMA DIGITALIZAÇÃO COM UTILIZAÇÃO INTENSA DE PAPEL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23 **Unidade:** UN **Marca:** CANON **Modelo:** DR-M160II
Descrição: SCANNER, IDEAL PARA UMA DIGITALIZAÇÃO COM UTILIZAÇÃO INTENSA DE PAPEL. ESPECIFICAÇÕES GERAIS: TIPO SCANNER DE MESA COM ALIMENTADOR DE FOLHAS- SENSOR DE LEITURA: SENSOR CMOS CIS DE 1 LINHA- RESOLUÇÃO ÓPTICA: 600DPI- FONTE DE LUZ: LED RGB- LADO DE LEITURA FRENTE/TRÁS/DUPLEX- INTERFACE: USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE- DIMENSÕES (LX PXA): TABULEIRO FECHADO: 280 X 172 X 178 MM, TABULEIRO ABERTO: 280 X 606 X 366,4 MM- PESO: APROX. 3,2KG- REQUISITOS DE ENERGIA: AC100 - 240V (50/60HZ)- CONSUMO DE ENERGIA: DIGITALIZAÇÃO: 27W OU MENOS, MODO DE HIBERNAÇÃO: 1,8W OU MENOS, DESLIGADO: MENOS DE 0,5W- AMBIENTE DE FUNCIONAMENTO: TEMPERATURA: 10 - 32,5 C (50 - 90,5 F), HUMIDADE: 20 - 80% HR- CUMPRIMENTO DE NORMAS AMBIENTAIS: DIRETIVA ROHS E ENERGY STAR- VELOCIDADE DE LEITURA*A4, VERTICAL WINDOWS MACP
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 3.860,00 **Valor Total:** 3.860,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NETWORK COMÉRCIO E SERVIÇOS DE	011	08.014.310/0001-77	4.800,00	3.860,00	Sim
2 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	071	05.695.934/0001-09	5.100,00	5.100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	090	18.861.730/0001-42	3.000,00	3.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	077	40.876.269/0001-50	3.950,00	3.555,00	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO
SUPORTE UNIVERSAL DE PAREDE GENIUS, PARA TV LED/PLASMA/LCD/ 3D de 42", COM ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ELETROSTÁTICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: BENDIN SAT	Modelo: BV-23
Descrição: SUPORTE UNIVERSAL DE PAREDE GENIUS, PARA TV LED/PLASMA/LCD/ 3D de 42", COM ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ELETROSTÁTICA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,50	Valor Total: 315,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	057	05.695.934/0001-09	40,00	31,50	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	092	40.876.269/0001-50	89,00	80,10	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	085	19.197.721/0001-61	144,00	144,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO
TECLADO ABNT SLIM COM FIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: SLIM	Modelo: TC193BU
Descrição: TECLADO ABNT SLIM COM FIO. TECLADO PADRÃO ABNT2; TECLAS DE ALTA QUALIDADE; ESTRUTURA DESENVOLVIDA COM SISTEMA DE ANTI RESPINGO; RESISTENTE A PEQUENOS DERRAMAMENTOS DE LÍQUIDOS. ESPECIFICAÇÃO: TIPO: MEMBRANA NÚMEROS DE TECLAS: 107; COMPRIMENTO DO CABO: 1.50M; SERIGRAFIA DAS TECLAS: SILK; DURABILIDADE DA TECLA: 80 MILHÕES DE ACIONAMENTOS PRESSÃO DE ACIONAMENTO DAS TECLAS: =1 KGF; CURSO DE ACIONAMENTO DA TECLA: 0.9 MM.; ELASTICIDADE DAS TECLAS: 5510GF; CURSO TOTAL: 4.2 MM /- 0.5 MM ALIMENTAÇÃO: CONEXÃO: USB; VOLTAGEM: 5V DC; CORRENTE: 300MA; CONSUMO: 1 WATTS; TEMPERATURA DE TRABALHO: 5° À 50°; HUMIDADE MÁXIMA DE OPERAÇÃO: 10% 85%			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 44,65	Valor Total: 446,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	042	05.695.934/0001-09	70,00	44,65	Sim
2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	043	40.876.269/0001-50	59,00	59,00	Sim
3 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	056	19.197.721/0001-61	67,05	67,05	Sim

DECLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 26 - HOMOLOGADO
TELEVISOR / TV. SMART TV DE 42 A 43", TELA: LED, FULL HD

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: PHILCO	Modelo: ROKU TV
Descrição: TELEVISOR / TV. SMART TV DE 42 A 43", TELA: LED, FULL HD: 1.920 X 1.080 LINHAS (2.073.600 PIXELS), VÍDEO CMR (HZ): 240, WIFI INTEGRADO, FORMATO DA TELA (AJUSTES): 16:9, JUST SCAN, 4:3, CLOSED CAPTION, FONTE: AC100-240V 50/60HZ, IDIOMAS: PORTUGUÊS. CONEXÕES: 3 ENTRADAS HDMI, 3 ENTRADAS USB, 1 ENTRADA RF PARA TV A CABO, 1 ENTRADA RF PARA TV ABERTA (DIGITAL E ANALÓGICO), 1 ENTRADA VÍDEO COMPONE NTE - P2, 1 ENTRADA DE ÁUDIO E VÍDEO - P2, 1 SAÍDA DIGITAL (ÓPTICA), 1 ENTRADA LAN (RJ45), 1 SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO. GARANTIA MINIMA 12 MESES, MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUES			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 2.500,00	Valor Total: 25.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	099 05.695.934/0001-09	3.500,00	2.500,00	Sim
2 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	043 18.861.730/0001-42	3.000,00	2.698,99	Sim
3 SAO JOSE SERVIÇOS DE TRANSPORTE	028 27.558.330/0001-53	2.700,00	2.700,00	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	016 40.876.269/0001-50	3.250,00	2.925,00	Sim
5 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	015 19.197.721/0001-61	3.033,60	3.033,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 27 - HOMOLOGADO
VENTILADOR DE PAREDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: VENT NEW	Modelo: 00109
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE, COM ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: TENSÃO: BIVOLT. POTENCIA: 140W. ROTAÇÃO: 1200 RPM; FREQUENCIA: 60 HZ. VAZÃO: 3600 M³/H. EFICIENCIA ENERGETICA: 0,004 (M³/S/W). CONTROLE DE VELOCIDADE: DIMMER. NUMERO DE PÁS: 03. DIAMETRO DA GRADE: 60 CM. DIAMETRO DA HELICE: 52 C			
Quantidade: 13		Valor Unit.: 268,00	Valor Total: 3.484,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	046 05.695.934/0001-09	330,00	268,00	Sim
2 SAO JOSE SERVIÇOS DE TRANSPORTE	081 27.558.330/0001-53	290,00	290,00	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	042 40.876.269/0001-50	350,00	315,00	Sim
4 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	078 19.197.721/0001-61	364,67	364,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

LOTE 28 - FRACASSADO

01 (UM) BALCÃO DE ATENDIMENTO: A1100XL1550XP600 - Balcão de atendimento tampo de 50mm em MDF; 01 (UM) BALCÃO DE ATENDIMENTO COMPLEMENTO: A1100XL950XP600 -; 04 (QUATRO) BALCÃO DE ATENDIMENTO CONEXÃO: E25XL567XP567 - Conexão para complemento 50mm em MDF

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN	Marca:	Modelo:
Descrição: 01 (UM) BALCÃO DE ATENDIMENTO: A1100XL1550XP600 - Balcão de atendimento tampo de 50mm em MDF, com medida total de A1100XL1550xP600 acabamento em fita PVC com 1mm espessura, levemente arredondado nas extremidades. revestido por ambas as faces por uma folha celulósica decorativa banhada em solução melamínica fixada através de um processo de prensa de baixa pressão medindo: 1284mm(L) x 300mm(A) x 15mm (E). Fixada ao tampo e aos pés utilizando sistema girofix - Produto fabricado em MDF - placa de fibra de média densidade, painel de madeira reconstituída, produzido por meio da aglutinação de fibras de madeira com resinas sintéticas e aditivas com pintura metalizada. 01 (UM) BALCÃO DE ATENDIMENTO COMPLEMENTO: A1100XL950XP600 - Balcão de atendimento tampo de 50mm em MDF, com medida total de A1100XL950xP600 acabamento em fita PVC com 1mm espessura, levemente arredondado nas extremidades. revestido por ambas as faces por uma folha celulósica decorativa banhada em solução melamínica fixada através de um processo de prensa de baixa pressão medindo: 1284mm(L) x 300mm(A) x 15mm (E). Fixada ao tampo e aos pés utilizando sistema girofix - Produto fabricado em MDF - placa de fibra de média densidade, painel de madeira reconstituída, produzido por meio da aglutinação de fibras de madeira com resinas sintéticas e aditivas com pintura metalizada. 04 (QUATRO) BALCÃO DE ATENDIMENTO CONEXÃO: E25XL567XP567 - Conexão para complemento 50mm em MDF, com medida total de espessura 50mmxLargura 567mmxProfundidade567mm acabamento em fita PVC com 1mm espessura, levemente arredondado nas extremidades, Produto fabricado em MDF - placa de fibra de média densidade, painel de madeira reconstituída, produzido por meio da aglutinação de fibras de madeira com resinas sintéticas e aditivas com pintura metalizada.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 0,00	Valor Total: 0,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DESCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ALVES E SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI	009 05.695.934/0001-09	2.630,00	2.450,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	082 40.876.269/0001-50	3.950,00	3.555,00	Sim

PREGOEIRO: VANESCA SANTOS MATOS